
Boletim Oficial
do Município

PODER LEGISLATIVO

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO

•	 PODER EXECUTIVO:
•	 Atos do Prefeito Municipal
•	 FUNDEC
•	 Atos do Presidente

Prefeito Municipal
Jonathas Rego Monteiro Porto Neto

Vice-Prefeito Municipal
Aline Ferreira Batista Ribeiro

Secretaria Municipal de Governo
Luciana Ribeiro Gomes Bertella

Procurador Geral do Município
Fabricio Gaspar Rodrigues 

Secretaria Municipal de Comunicação Social e Relações Públicas
Michaell Cezar Soares Franca

Secretaria Municipal de Urbanismo
Leieny Martins Ramos

Secretaria Municipal de Habitação
Jonas dos Santos

Secretaria Municipal de Controle Interno
 Patricia Lucia Coll
Secretaria Municipal de Administração, Orçamento e Planejamento

Lazaro Guilherme Piunti
Secretaria Municipal de Fazenda

Carlos Soutinho de Mello
Secretaria Municipal de Transportes e Serviços Públicos

Sandro Ribeiro Pedrosa
Secretaria Municipal de Obras

Valber Rodrigues Januário
Secretaria Municipal de Agricultura
             
Secretaria Municipal de Educação

Iracema Medeiros da Costa Silva
Secretaria Municipal de Saúde

Celia Serrano da Silva
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Aroldo Candido de Brito
Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos
 Marcus Vinicius de Moraes Guimarães
Secretaria Municipal de Segurança Pública

Vinicius Carvalho da Silva
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

Sergio Alberto Correa da Rocha
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Proteção Animal

Rodrigo Oliveira da Silva
Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Renda

Giorgio Carvalho Monteiro
Secretaria Municipal de Eventos

Secretaria Municipal de Ciência e Tecnologia

Secretaria Municipal de Gestão e Inclusão
Anna Christina Barichello

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
Paulo Cesar Teixeira da Silva

Secretaria Municipal da Mulher
 Anna Christina Barichello (interina)
Secretaria Municipal da Criança, Adolescente e Idoso

Maria Landerleide de Assis Duarte
Secretaria Municipal de Defesa Civil
 Kaline Soares Marcelino

AUTARQUIAS
IPMDC – Instituto de Previdência dos Servidores Públicos 
do Município de Duque de Caxias

Presidente: Ana Carolina Freire Klojda
FUNDEC – Fundação de Apoio à Escola Técnica, Ciência Tecnologia, 
Esporte, Lazer, Cultura e Políticas Sociais de Duque de Caxias 

Presidente:  Roseli Ramos Duarte Fernandes
CAXIAS SERV – Empresa Municipal Prestadora de Serviços Gerais 

Presidente:
CONSELHO DE CONTRIBUINTE

Presidente:

BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUMEII  •   Duque de Caxias   •   Estado do Rio de Janeiro   •   17 de Janeiro de 2025

Presidente
Claudio de Oliveira Thomaz

1º Vice-Presidente
Divair Alves de Oliveira Junior

2º Vice-Presidente
Marcelo Cardoso Rodrigues

1º Secretário
Delza Oliveira Sant’Anna de Almeida

2º Secretário
Clóvis Mororó Magalhães

Diretor Geral
Julia Graziela Uchoa dos Santos

PODER JUDICIÁRIO
Diretoria do Fórum 

Dr. Maxwel Rodrigues da Silva
Varas Criminais

1ª Vara: Dr. André Luiz Duarte Coelho
2ª Vara: Dr. Alexandre Guimaraes Gaviao Pinto 
3ª Vara: Dra. Raphaela de Almeida Silva 
4ª Vara: Dra. Anna Christina da Silveira Fernandes 

Varas Cíveis
1ª Vara: Dr. Belmiro Fontoura Ferreira Goncalves 
2ª Vara: Dra. Isabel Teresa Pinto Coelho Diniz 
3ª Vara: Dra. Juliana Lamar Pereira Simão 
4ª Vara: Dr. Paulo José Cabana  
5ª Vara: Dra. Maria Daniella Binato de Castro 
6ª Vara: Dr. Ricardo Coimbra da Silva Starling Barcellos 
7ª Vara: Dr. Vinicius Marcondes de Araujo 

Varas de Família
1ª Vara: Dr. Rodrigo José Meano Brito  
2ª Vara: Dra. Andrea Barroso Silva 
3ª Vara: Dra. Catarina Cinelli Vocos Camargo
4ª Vara: Vago
5ª Vara: Dra. Vera Maria Andrade Lage 

Vara da Infancia, da Juventude e do Idoso
Dra. Juliana Kalichsztein

Juizado da Violência, Doméstica e Familiar Contra a Mulher
Dr. Antonio Alves Cardoso Junior

Primeiro Juizado Especial Civel: 
Dr. Valmar Gama de Amorim

Segundo Juizado Especial Civel: 
Dra. Simone de Freitas Marreiros  

Terceiro Juizado Especial Civel: 
Dr. Luiz Alfredo Carvalho Junior 

Primeiro Juizado Especial Criminal: 
 Dr. Maxwell Rodrigues da Silva



2 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

As matérias para publicação neste Boletim poderão ser enviadas para o e-mail: pmdcboletimoficial@gmail.com, conforme dispõe 
o Decreto Municipal nº 6.925, de 10 de janeiro de 2018 (Boletim 6494 10 de janeiro 2018). Somente os servidores credenciados junto à 
Secretaria de Governo/Divisão de Boletins poderão fazer a remessa eletrônica para publicação.

PODER EXECUTIVO

ATOS DO PREFEITO MUNICIPAL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
GABINETE DO PREFEITO

i f  / QÍ/202Ô
PPUUBBLLIICCAADDOO  EM  B O L E TIM  OOFFIICCIIAALL

DECRETO N9 8.852, DE 17 DE JANEIRO DE 2025.

Altera, sem aumento de despesa, a estrutura 
administrativa das Secretarias Municipais de Duque 
de Caxias, no que tange aos cargos vinculados as 
secretarias mencionadas e dá outras providências.

0  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DUQUE DE CAXIAS, no uso da atribuição que lhe confere o art. 188, 

§22, da Lei Orgânica deste Município,

Considerando a necessidade de modernizar e otimizar a estrutura organizacional da administração 

pública municipal, a fim de garantir maior eficiência na prestação dos serviços públicos e adequar a gestão às 

diretrizes da nova administração;

Considerando que, com advento da Emenda Constitucional ne 32, de 11 de setembro de 2001, o texto 

constitucional passou a admitir, sem margens de dúvidas, a edição de Decretos autônomos pelo Chefe do Poder 

Executivo, desde que resguardado o Princípio da Reserva Legal, também para dispor, mediante decreto, sobre 

a organização e funcionamento da administração federal, quando não implicar aumento de despesa nem criação 

ou extinção de órgãos públicos, consoante o disposto no art. 84, VI, "a", da Constituição Federal, sendo este um 

Princípio Federal extensível aos Estados Federativos;

Considerando o disposto no art. 145, VI, "a", da Constituição do Estado do Rio de Janeiro, com nova 

redação trazida pela Emenda Constitucional n9 53, de 26 de junho de 2012; e

Considerando o Decreto n9 8.841 de 02 de janeiro de 2025, que altera, sem despesa, a estrutura 

administrativa das Secretarias Municipais de Duque de Caxias,

DECRETA:

Art. I 9 O cargo em comissão de Subsecretário de Execução Orçamentária, símbolo SB, bem como os 

cargos a ele atrelados, descriminados abaixo, passam a integrar a Secretaria Municipal de Administração, 

Orçamento e Planejamento. São eles:

1 - um cargo em comissão Assistente do Secretário, símbolo CC/1;

II - três cargos em comissão Consultor Técnico, símbolo CC/2.

Art. 29 O cargo em comissão de Subsecretário de Planejamento e Orçamento, símbolo SB, bem 

como os cargos a ele atrelados, descriminados abaixo, passam a integrar a Secretaria Municipal de 

Administração, Orçamento e Planejamento. São eles:

I - dois cargos em comissão Assistente do Secretário, símbolo CC/1;

II - um cargo em comissão Assessor do Gabinete, símbolo CC/1;

III - um cargo em comissão Consultor Técnico, símbolo CC/2;

Id e  5

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
GABINETE DO PREFEITO

IV - um cargo em comissão Assistente Operacional, símbolo CC/3.

Art. 3e 0  cargo em comissão de Coordenação de Captação de Recursos, símbolo CC/2, passa a 

integrar a Secretaria Municipal de Administração, Orçamento e Planejamento.

Art. 42 O cargo em comissão de Diretor do Departamento de Almoxarifado Geral, símbolo CC/1, bem 

como os cargos a ele atrelados, passam a integrar a Secretaria Municipal de Administração, Orçamento e 

Planejamento. São eles:

I -  um cargo em comissão Supervisor de Controle de Material, símbolo CC/1;

II - um cargo em comissão Coordenador de Almoxarifado, símbolo CC/2;

III - um cargo em comissão Assistente de Almoxarifado, símbolo CC/3.

Art. 52 O cargo em comissão de Ouvidor Geral, símbolo SB, bem como os cargos a ele atrelados, 

passam a integrar a Secretaria Municipal de Comunicação Social e Relações Públicas. São eles:

I -  um cargo em comissão Diretor de Ouvidoria, símbolo CC/1;

Art. 62. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, 17 de janeiro de 2025.

JONATHAS REGO MONTEIRO Assinado de forma digital por JONATHAS
/„ ~ ' REGO MONTEIRO PORTO NETO:16107719741

PORTO NETO:16107719741 Dados:2025.01.171754:04-03w

JONATHAS REGO MONTEIRO PORTO NETO
Prefeito Municipal

2 de 5

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
GABINETE DO PREFEITO

PPUUBBLLIICCAADDOO  EEMM..BBOOLLEETTIIMM--OOFFIICCIIAALL

DECRETO N9 8.853, DE 17 DE JANEIRO DE 2025.

Altera, sem aumento de despesa, a estrutura 
administrativa das Secretarias Municipais de 
Duque de Caxias, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DUQUE DE CAXIAS, no uso da atribuição que lhe confere o art. 188, 

§29, da Lei Orgânica deste Município,

Considerando que, com advento da Emenda Constitucional n9 32, de 11 de setembro de 2001, o 

texto constitucional passou a admitir, sem margens de dúvidas, a edição de Decretos autônomos pelo Chefe 

do Poder Executivo, desde que resguardado o Princípio da Reserva Legal, também para dispor, mediante 

decreto, sobre a organização e funcionamento da administração federal, quando não implicar aumento de 

despesa nem criação ou extinção de órgãos públicos, consoante o disposto no art. 84, VI, "a", da Constituição 

Federal, sendo este um Princípio Federal extensível aos Estados Federativos;

Considerando o disposto no art. 145, VI, "a", da Constituição do Estado do Rio de Janeiro, com nova 

redação trazida pela Emenda Constitucional n9 53, de 26 de junho de 2012; e

Considerando que o disposto no art. 7o da Lei n9 3.371, de 20 de dezembro de 2023, que os cargos 

em comissão e as funções de confianças, poderão ser transformados por ato do Poder Executivo desde de 

que não haja despesas ao erário,

Art, l e Visando atender a necessidade da Administração Pública Municipal, ficam alteradas as 

seguintes nomenclaturas:

§19 A atual Secretaria Municipal de Eventos passa a denominar-se Secretaria Municipal de Atenção 

à Pessoa com Deficiência (SMAPD).

I - em decorrência do disposto no parágrafo §19 deste artigo, ficam alteradas as nomenclaturas dos 

seguintes cargos:

a) o cargo em comissão, Secretário Municipal de Eventos passa a denominar-se Secretário 

Municipal de Atenção à Pessoa com Deficiência, símbolo SS;

b) o cargo em comissão, Subsecretário Municipal de Eventos passa a denominar-se Subsecretário 

Municipal de Atenção à Pessoa com Deficiência, símbolo SB; e

DECRETA:

1 de 6

c) o cargo em comissão, Assessor de Gabinete da Secretaria Municipal de Eventos passa a 

denominar-se Assistente de Secretário da Secretaria Municipal de Atenção à Pessoa com Deficiência, 

símbolo CC/1.

§22 Ficam alteradas as nomenclaturas dos seguintes cargos da Secretaria Municipal de Governo:

I - o cargo em comissão, Superintendente Administrativo passa a denominar-se Superintendente 

de Gestão e Conformidade, símbolo SS;

II - o cargo em comissão, Superintendente Administrativo passa a denominar-se Superintendente 

de Projetos, símbolo SS;

III - o cargo em comissão, Superintendente Administrativo passa a denominar-se Superintendente 

Especial, símbolo SS; e

IV - o cargo em comissão, Assessor Especial passa a denominar-se Subsecretário Administrativo 

símbolo SB.

Art. 22 Ficam remanejados, sem implicar aumento de despesa, os seguintes cargos comissionados 

localizados na estrutura administrativa das Secretarias Municipais de Duque de Caxias:

I -  Secretaria Municipal de Governo:

a) dez cargos em comissão, Assistente Operacional, símbolo CC/3;

b) dezenove cargos em comissão, Consultor Técnico, símbolo CC/2; e

c) doze cargos em comissão, Assistente do Secretário, símbolo CC/1.

II-Secretaria  Municipal de Desenvolvimento Econômico:

a) um cargo em comissão, Consultor Técnico, símbolo CC/2; e

b) um cargo em comissão, Consultor Técnico, símbolo CC/2; e

III -  Secretaria Municipal de Administração, Orçamento e Planejamento:

a) um cargo em comissão, Assistente de TI, símbolo CC/2.

b) um cargo em comissão, Coordenador Operacional, símbolo CC/2;

c) um cargo em comissão, Chefe de Divisão de Seleção e Aperfeiçoamento, símbolo CC/3;

d) um cargo em comissão, Chefe de Divisão de Arquivo Geral, símbolo CC/3;

e) um cargo em comissão, Assessor de Secretário, símbolo CC/3; e

f) um cargo em comissão, Consultor Técnico, símbolo CC/2.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
GABINETE DO PREFEITO



3Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

& PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
GABINETE DO PREFEITO

Art. 3Q Em decorrência ao artigo anterior, ficam transformados, sem implicar aumento de despesa,

os seguintes cargos comissionados:

I -  Secretaria Municipal de Cultura e Turismo:

a) um cargo em comissão, Subsecretário de Cultura, símbolo SB.

II - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico:

a) um cargo em comissão, Assistente de Secretário, símbolo CC/1.

III - Secretaria Municipal de Administração, Orçamento e Planejamento:

a) um cargo em comissão, Superintendente de Orçamento e Planejamento, símbolo SS;

b) um cargo em comissão, Diretor de Captação de Recursos, símbolo CC/1;

c) um cargo em comissão, Subsecretário de Gestão Administrativa, símbolo SB;

d) um cargo em comissão, Diretor Administrativo, símbolo CC/1; e

e) quatro cargos em comissão, Assistente de Almoxarifado, símbolo CC/3.

IV - Secretaria Municipal de Atenção à Pessoa com Deficiência:

a) um cargo em comissão, Consultor Técnico, símbolo CC/2;

b) dois cargos em comissão, Assistente Operacional, símbolo CC/3;

c) um cargo em comissão, Auxiliar Operacional, símbolo CC/4; e

d) dois cargos em comissão, Assistente de Secretário, símbolo CC/1.

V - Secretaria Municipal de Saúde:

a) um cargo em comissão, Subsecretário de Governança e Conformidade, símbolo SB;

b) um cargo em comissão, Subsecretário de Planejamento Estratégico, símbolo SB; e

c) um cargo em comissão, Subsecretário de Gerência Logística, símbolo SB.

VI -  Ouvidoria Geral do Município, pertencente a estrutura da Secretaria Municipal de 

Comunicação Social e Relações Públicas

a) um cargo em comissão, Diretor de Análise de Dados, símbolo CC/1.

b) quatro cargos em comissão, Analista de Ouvidoria, símbolo CC/2.

VII -  Secretaria Municipal de Fazenda:

a) dois cargos em comissão, Assessor Especial, símbolo SB.

3 de 6

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
GABINETE DO PREFEITO

VIII - o saldo do valor relativo à alteração de estrutura deste artigo, poderá ser utilizado em futura 

alteração de estrutura, conforme tabela abaixo:

Art. 22 CARGO Secret. S ím b o lo REMANEJA -

1) -a Assistente Operacional SMG CC/3 R$ 1.400,00 -

1) -a Assistente Operacional SMG CC/3 R$ 1.400,00 -

1) -a Assistente Operacional SMG CC/3 R$ 1.400,00 -

1) -a Assistente Operacional SMG CC/3 R$ 1.400,00 -

1) -a Assistente Operacional SMG CC/3 R$ 1.400,00 -

D -a Assistente Operacional SMG CC/3 R$ 1.400,00 -

1) -a Assistente Operacional SMG CC/3 R$ 1.400,00 -

1) -a Assistente Operacional SMG CC/3 R$ 1.400,00 -

1) -a Assistente Operacional SMG CC/3 R$ 1.400,00 -

1) -a Assistente Operacional SMG CC/3 R$ 1.400,00 -

D -b Consultor Técnico SMG CC/2 R$ 2.500,00 -

D b Consultor Técnico SMG CC/2 R$ 2.500,00 -

D -b Consultor Técnico SMG CC/2 R$ 2.500,00 -

D -b Consultor Técnico SMG CC/2 R$ 2.500,00 -

l)-b Consultor Técnico SMG CC/2 R$ 2.500,00 -

1) -b Consultor Técnico SMG CC/2 R$ 2.500,00 -

D b Consultor Técnico SMG CC/2 R$ 2.500,00 -

l)-b Consultor Técnico SMG CC/2 R$ 2.500,00 -

D -b Consultor Técnico SMG CC/2 RS 2.500,00 -

1) -b Consultor Técnico SMG CC/2 R$ 2.500,00 -

D b Consultor Técnico SMG CC/2 RS 2.500,00 -

D -b Consultor Técnico SMG CC/2 R$ 2.500,00 -

D -b Consultor Técnico SMG CC/2 R$ 2.500,00 -

l)-b Consultor Técnico SMG CC/2 R$ 2.500,00 -

D -b Consultor Técnico SMG CC/2 R$ 2.500,00 -

1) -b Consultor Técnico SMG CC/2 R$ 2.500,00 -

1) -b Consultor Técnico SMG CC/2 R$ 2.500,00 -

D -b Consultor Técnico SMG CC/2 RS 2.500,00 -

0 -b Consultor Técnico SMG CC/2 RS 2.500,00 -

1) -c Assistente do Secretário SMG CC/1 R$ 4.000,00 -

1) -c Assistente do Secretário SMG CC/1 R$ 4.000,00 -

l)-c Assistente do Secretário SMG CC/1 RS 4.000,00 -

l)-c Assistente do Secretário SMG CC/1 R$ 4.000,00 -

1) -c Assistente do Secretário SMG CC/1 R$ 4.000,00 -

D -c Assistente do Secretário SMG CC/1 RS 4.000,00 -

1) -c Assistente do Secretário SMG CC/1 RS 4.000,00 -

l)-c Assistente do Secretário SMG CC/1 R$ 4.000,00 -

1) -c Assistente do Secretário SMG CC/1 R$ 4.000,00 -

l)-c Assistente do Secretário SMG CC/1 R$ 4.000,00 -

l)-c Assistente do Secretário SMG CC/1 R$ 4.000,00 -

l)-c Assistente do Secretário SMG CC/1 R$ 4.000,00 -

II)-a C o n s u lto r  T é c n ic o SMDE CC2 R$ 2.500,00 -

II)-b Consultor Técnico SMDE CC2 R$ 2.500,00 -

4 de 6

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
GABINETE DO PREFEITO

III)-a Assistente de TI SMAOP CC2 RS 2.500,00 -

III)-b Coordenador Operacional SMAOP •CC2 R$ 2.500,00 -

III) -c Chefe de Divisão de Seleção e 
Aperfeiçoamento

SMAOP CC3 R$ 1.400,00 -

III)-d Chefe de Divisão de Arquivo Geral SMAOP CC3 RS 1.400,00 -

III)-e Assessor de Secretário SMAOP CC3 RS 1.400,00 -

III)-f Consultor Técnico SMAOP CC2 R$ 2.500,00 -

A rt . 35 C A R G O S e c re t. S ím b o lo - C R IA

l)-a Assessor de Gabinete SMCT CC1 - R$ 4.000,00

l)-b Subsecretário de Cultura SMCT SB - RS 9.000,00

II)-a Assistente de Secretário SMDE CC1 - R$ 4.000,00

III) -a Superintendente de Orçamento e 
Planejamento

SMAOP SS - R$ 15.925,00

III)-b Diretor de Captação de Recursos SMAOP CC1 - R$ 4.000,00

III)-c
Subsecretário de Gestão 

Administrativa SMAOP 'SB - R$ 9.000,00

III)-d Diretor Administrativo SMAOP CC1 - R$ 4.000,00

III)-e Assistente de Almoxarifado SMAOP CC3 - R$ 1.400,00

III)-e Assistente de Almoxarifado SMAOP CC3 - R$ 1.400,00

III)-e Assistente de Almoxarifado SMAOP CC3 - R$ 1.400,00

III) -e Assistente de Almoxarifado SMAOP CC3 - R$ 1.400,00

IV) -a Consultor Técnico SMAPD CC2 - R$ 2.500,00

IV)-b Assistente Operacional SMAPD CC3 - R$ 1.400,00

IV)-b Assistente Operacional SMAPD CC3 - R$ 1.400,00

IV) -c Auxiliar Operacional SMAPD CC4 - R$ 950,00

IV) -d Assistente de Secretário SMAPD CC1 - R$ 4.000,00

IV) -d Assistente de Secretário SMAPD CC1 - R$ 4.000,00

V) -a Subsecretário de Governança e 
Conformidade

SMS SB - R$ 9.000,00

V) -b Subsecretário de Planejamento 
Estratégico

SMS SB - R$ 9.000,00

V) -c Subsecretário de Gerência Logística SMS SB - R$ 9.000,00

VI)-a Diretor de Análise de Dados SMCSRP/OGM CC1 - RS 4.000,00

VI)-b Analista de Ouvidoria SMCSRP/OGM CC2 - R$ 2.500,00

VI)-b Analista de Ouvidoria SMCSRP/OGM CC2 - R$ 2.500,00

VI)-b Analista de Ouvidoria SMCSRP/OGM CC2 - R$ 2.500,00

VI)-b Analista de Ouvidoria SMCSRP/OGM CC2 - R$ 2.500,00

VII)-a Assessor Especial SMF SB - R$ 9.000,00

VII)-a Assessor Especial SMF SB - R$ 9.000,00

V III)  S A L D O R $  1 2 5 ,0 0

Art. 42 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de D  de janeiro

de 2025.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, 17 de janeiro de 2025.

JONATHAS REGO MONTEIRO Assinado de forma digital por JONATHAS
REGO MONTEIRO PORTO NETO:16107719741

PORTO NETO:1 61 0771 9741 Dados: 2025.01.17 17:58:04-03'00' 

JONATHAS REGO MONTEIRO PORTO NETO
Prefeito Municipal

5 de 6

FUNDEC

ATOS DO PRESIDENTE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE DUQUE DE CAXIAS

FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA, CIÊNCIA, TECNOLOGIA, ESPORTE, LAZER,
CULTURA E POLÍTICAS SOCIAIS DE DUQUE DE CAXIAS

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2024

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2024, no uso das suas atribuições
legais, em conformidade com a Lei Municipal n.° 1.922, de 08 de dezembro de 2005, conformidade com os

Decretos Municipais n°. 5.537, de 02 de Fevereiro de 2009, n°. 6.403, de 08 de Abril de 2014 resolve
homologar as inscrições no respectivo processo seletivo.

Duque de Caxias, 23 de Dezembro de 2024.

Comissão Regulamentadora do Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2024

 



4 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A listagem abaixo está ordenado pela ordem de Inscrição.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
INSCRIÇÃO
&8!5@6&7~
(8~5&6&8!
&8*5@6(9(
~8%5~7&0#
~8$5~7(1$

#8&5^7^2$
$8#5$7#3#

%8@5*7#4@
(8&5@7^5#
$8%5&7&6*
~8(5$7&7%
^8(5@7^8*
&8(5^7&9!
*8%5(8~0%
@8(5%8~1!
!8$5!8&2$

@8&5@8!3#
&8$5^8*4~

~8#5%8@5^
*8*5&8%6#
(8@5!8~7$

#8^5%8^8$
^8$5(8@9@
&8@5!9(0@

%8^5%9@1$
~8&5@9!2&
^8%5^9*3*
%8$5!9!4(

%8%5@9^5&
&8#5#9*6&
^8*5#9^7#

@8$5^9^8%
^8@5@9$9@
%8#6$0&0^
&8$6$0&1@

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A listagem abaixo está ordenado pela ordem de Inscrição.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
INSCRIÇÃO
&8!5@6&7~
(8~5&6&8!
&8*5@6(9(
~8%5~7&0#
~8$5~7(1$

#8&5^7^2$
$8#5$7#3#

%8@5*7#4@
(8&5@7^5#
$8%5&7&6*
~8(5$7&7%
^8(5@7^8*
&8(5^7&9!
*8%5(8~0%
@8(5%8~1!
!8$5!8&2$

@8&5@8!3#
&8$5^8*4~

~8#5%8@5^
*8*5&8%6#
(8@5!8~7$

#8^5%8^8$
^8$5(8@9@
&8@5!9(0@

%8^5%9@1$
~8&5@9!2&
^8%5^9*3*
%8$5!9!4(

%8%5@9^5&
&8#5#9*6&
^8*5#9^7#

@8$5^9^8%
^8@5@9$9@
%8#6$0&0^
&8$6$0&1@

$8!6#0^2^
(8$6@0&3*
%8&6!0*4&

*8#6#0(5#
%8%6*0#6*
%8@6*0%7$

(8$6~0*8&
$8*6%0#9%
%8#6$1%0~
^8^6&1%1@

!8~6@1#2*
#8^6#1@3%

~8(6$1*4~
#8(6!1#5~
!8*6~1!6!
~8^6#1(7(

*8@6&1!8~
~8$6!1~9*

*8&6~2^0@
#8&6$2@1(
&8%6^2(2#
&8!6~2(3(

@8(6#2&4*
@8@6%2*5#
^8&6~2@6(

^8@6*2&7@
%8!6!2!8%
*8%6^2*9(

@8^6%3*0%
*8%6!3&1!
&8*6*3$2*

!8@6&3^3@
!8~6~3&4^

%8(6@3@5!
#8&6!3*6&
#8(6!3%7%
#8!6*3*8#
!8(6^3^9^
$8*6%4!0#

%8%6*4&1(
@8@6(4#2!
@8$6$4^3%

^8*6!4~4#



5Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

~8@6~4~5&
!8$6!4&6*
~8#6!4@7#
%8@6(4*8~
(8(6@4~9*
*8*6!5$0&
#8(6#5*1&
@8^6~5*2!

$8@6@5~3~
$8(6^5#4^

&8$6%5~5&
~8(6&5#6*

~8$6%5%7#
@8*6!5$8^

&8(6&5&9~
$8@6%6&0!
$8(6&6#1^

@8#6%6@2$
(8%6~6&3#
*8*6#6%4^

!8!6*6!5~
&8*6&6$6&

#8~6(6(7$
(8!6#6!8#

*8&6&6~9#
@8&6(7(0(
%8#6^7~1(

@8%6@7~2*
~8*6(7@3*
!8@6*7!5~
&8#6#7$6*
#8~6~7$7$
(8$6&7#8$

&8&6!7&9#
&8%6~8&0%
*8#6@8&1%

*8~6(8~2~
^8#6$8%3~
!8*6#8(5&

#8~6&8%6%
~8$6*8&7%

~8#6#8!8*
(8@6$8&9%

$8&6%9&0*
^8!6&9~1%
$8$6$9*2@

#8@6!9@3%
$8#6%9%4#

^8!6!9~5^
#8#6^9@6(
$8!6(9&7&

&8~6@9^8&
%8&6#9$9~
^8!7%0!0^
&8^7^0~1~
!8$7~0$2*

^8@7@0!3~
*8(7~0#4*

%8$7(0(5&
%8#7@0$6~
$8#7*0(7%
^8#7%0$8!
@8#7(0%9#
#8!7~1#0%

#8%7%1%1^
^8*7%1@2&

*8(7(1$3^
#8^7$1&4(

(8@7%1~5@
#8#7$1#6@

%8%7^1(7^
&8$7(1^8#
$8(7$1&9!
(8*7#2#0$
$8$7!2!1!
(8!7^2^2!
^8(7!2~3&
#8(7!2*4%

~8@7$2*5%
$8@7@2#6~
@8#7$2*7~
&8$7^2!8%
#8$7#2$9^
$8#7(3@0$
^8&7~3(1$
^8#7@3^2*



6 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

#8^7&3#3&
$8!7%3~4@

^8!7!3!5(
#8@7(3!6%
~8&7(3*7%
^8!7^3%8~
^8(7%3#9(
~8^7(4$0%
@8~7#4$1#

@8@7@4*2&
&8&7^4$3!
$8!7(4@5%
$8~7*4!6@

&8%7~4&7~
~8&7%4&8&

#8&7~4#9(
&8$7@5%0^

#8&7!5^1!
^8~7*5(2!

@8%7^5(3%
^8&7^5!4~
*8^7~5#5@

%8%7*5%6*
$8@7#5$7!
(8@7~5(8*
&8~7~5#9$
$8^7^6*0@
(8!7*6%1(

$8&7&6@2*
#8!7(6~3^
~8~7#6#4#

@8(7$6@5^
!8%7~6#6&
~8!7*6&7&
%8~7!6#8(
~8^7!6!9*

&8%7!7$0~
#8&7$7(1$

@8*7*7%2~
#8*7^7(3@
^8~7#7^4!

!8~7!7&5%
$8*7@7@6#

^8(7#7%7~
#8!7$7^8~

@8%7%7&9%
%8@7(8^0!
~8(7#8~1%
&8*7*8(2~
&8(7*8#3@
&8&7(8&4#
$8%7@8(5@
*8%7~8&6%

@8*7(8(7*
(8~7$8!8(
$8!7$8~9!

!8*7*9@0%
^8*7$9~1*
#8!7~9!2&

!8%7%9&3%
*8#7^9!4@

^8%7$9*5%
^8(7#9(6&

$8^7&9@7%
~8#7#9$8@
%8*7(9#9@
~8*8!0$0%
~8(8$0*1$

^8!8%0*2~
^8%8^0$3~
#8(8%0(4$

!8#8*0@5%
^8^8#0^6#

@8%8!0(7@
$8%8~0*8$
@8^8@0!9~
#8%8(1^0(

^8&8%1~1*
$8&8%1$2$
*8!8#1^3$
*8*8(1!4^

!8%8#1%5$
#8@8@1$6%

~8&8$1$7(
#8$8(1!8(

$8!8^1^9~



7Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

$8#8!2&0&
&8*8~2!1~
!8!8~2!2#
~8!8#2^3(

!8(8*2@4&
^8~8~2!5*
!8$8$2^6@
@8#8#2^7~
!8$8#2$9!
!8*8(3!0!

$8&8#3*1$
~8#8@3!2!
%8$8*3~3$
~8#8%3$5#
!8@8@3$6(
!8!8@3#7!

$8&8$3%8$
#8%8~3%9@
@8*8&4$0*
@8#8~4~1$

(8&8%4&2^
(8!8*4%3*
^8$8%4!4*
*8$8&4*5@
(8#8^4^6%
&8!8^4^7@
$8(8*4%8!
@8^8~4~9(
*8$8~5&0@
%8#8#5&1#
$8*8(5^2$
~8!8*5^3*
$8(8*5&4(
(8*8!5$5%
(8&8^5^6!
*8@8*5*7#
$8~8!5(8@
(8#8~5^9%

!8%8&6%0%
#8&8*6~1%
$8@8%6#2&

(8~8*6~3~
^8$8@6$4^

@8^8$6@5(
*8&8@6~6&
~8@8!6!7@
%8#8&6#8~
!8%8(6~9&
~8!8(7#0@
~8!8&7@1!
(8*8%7&2$
(8~8!7&3*

(8$8!7@4@
$8(8^7!5*

%8$8@7!6~
%8@8%7^7@

^8$8$7!8*
!8*8^7%9@
#8&8&8%0(
$8(8$8~1&
(8$8~8(2(

&8!8%8#3$
@8&8(8*4@

(8~8!8^5#
%8@8!8(6(
^8#8^8^7(

(8%8^8$8%
&8&8@8#9@

^8$8$9~0#
^8&8(9(1&

(8@8%9#2@
&8~8@9$3&
@8^8!9$4#

^8@8@9^5@
#8@8*9&6!

%8$8~9@7%
$8%8*9!8~

@8#8%9@9!
~8~9(0~0*
#8!9&0#1^

^8^9@0&2^
(8@9&0*3*
*8%9^0(4~
*8#9#0$5%
&8(9!0#6$

@8&9#0*7&



8 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

~8~9^0^8*
%8%9(0~9^

~8$9*1~0(
$8%9$1$1$
(8$9!1~2#
~8^9$1$4^

#8&9%1&5(
&8@9$1*6#
%8^9!1(7%
*8*9(1%8^
%8!9~1~9^
%8@9$2$0(
$8^9!2$1@

*8@9*2$2@
^8!9~2#3&
#8&9~2!4$
#8#9!2#5*

@8@9!2*6@
@8%9$2(7%
~8$9$2&8#
*8^9^2#9$
&8@9~3(0#
!8(9&3*1%
^8^9#3!2^

&8@9$3@3$
*8#9!3(4%

%8*9$3(5%
~8$9!3~6@
$8^9#3#7(
!8(9&3&8#

&8&9(3%9#
$8*9$4#0%
~8#9*4!1$

*8%9^4$2(
$8~9(4!3&

&8@9~4$4(
^8*9#4%5#
&8%9$4(6~
!8(9#4#7@
@8~9#4^8#

@8&9&4~9#
%8(9(5!0~
~8^9#5#1*

@8&9$5#2%
#8~9#5(3&

#8&9&5~4#
^8&9!5%5!
!8$9$5#6@

^8%9&5$7&
$8!9#5~9~
#8$9!6&0*
!8*9*6^1!

#8&9^6~2%
^8(9$6~3~

(8&9!6~4%
!8^9~6@5!
#8~9!6!6#

#8~9^6~7%
^8*9$6^8!

$8$9&6@9~
^8(9~7~0~
!8#9*7!1!

!8(9^7%2!
~8!9&7$3&

^8&9@7&4^
%8#9(7~5#

*8%9^7#6%
$8*9#7$7!

&8$9^7@8%
%8@9!7&9&
@8#9$8^0^
*8(9&8#1@
^8@9^8&2(
^8&9&8$3!
!8^9&8#4$

$8#9%8%5~
@8&9!8(6*
~8&9(8!7^
~8~9#8#8(

@8(9*8#9@
^8%9@9*0#
$8#9~9%1@

#8%9%9@2@
#8~9&9^3!
$8%9(9~4(

@8!9$9@5@



9Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

@8(9#9(6!
~8&9%9(7#
!8^9@9%8$
(8*9!9@9(
!9^0$0$0*

@9^0@0*1#
#9~0@0*2!
%9#0~0*3#
#9*0@0~4#
@9~0~0&5^
%9#0&0(6%
~9&0~0%7~
@9~0~0(8(

&9~0~0*9&
@9*0@1%0~

%9!0(1(1~
$9%0*1^2@
&9#0*1@3%
&9&0#1@4#
!9%0&1~5*
@9*0%1!6#
*9~0(1#7%
(9%0(1(8&

~9&0@1@9@
^9%0@2!0@
#9*0@2~1^
(9*0#2&2^
$9!0#2^3$
~9*0(2$4*

(9@0%2&5(
!9#0$2^6!

#9*0%2$7@
~9^0^2(8&

%9~0%2^9&
&9%0&3#0(
&9!0$3*1$

~9&0&3%2!
%9@0~3@3*
&9$0^3^4^
~9@0!3&5!
(9^0(3(6~

^9$0%3^7^
!9#0*3%8#

%9~0@3*9^
&9$0#4!0~

!9^0^4@1@
@9!0(4*2^

*9$0~4@3&
^9(0$4$4*

%9!0#4%5!
@9#0%4!7%
$9&0~4~8%
^9*0^4^9*
#9!0^5#0~

#9&0~5#1@
&9~0@5$2#

#9%0&5^3@
$9^0#5^4&
*9*0^5^5^

#9@0%5%6(
*9(0@5~7!

~9@0%5(8&
%9^0(5%9^
(9&0$6$1^
*9@0*6^2~

^9%0*6&3@
%9#0*6%4#
~9&0%6^5!
$9%0^6~6@
@9%0&6(7~

(9^0^6!8(
#9#0^6%9#
^9*0!7@0*

#9@0^7%1&
~9#0^7!2$

%9$0^7*3&
$9&0(7$4*

@9#0$7$5@
~9~0(7%6(

#9$0&7&7@
#9%0(7@8$

^9%0%7@9&
!9#0#8~0$
@9^0*8(1*
#9%0!8@2*

!9(0#8$3(



10 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

$9@0!8!4~
!9^0^8#5&
$9$0*8^6@
*9!0(8^7$
#9!0!8%8#
!9#0*8^9#
!9!0#9#0&

^9@0&9#1*
(9$0^9@2@
@9!0#9~3(
(9$0*9*4#

$9~0(9%5^
&9~0(9*6*
*9~0$9^7~
#9*0~9$8~

(9%0%9^9%
~9%1$0^0#
!9%1~0$1~
%9*1*0!2&
&9^1%0^3!
&9(1@0*4*

~9&1@0!5%
%9!1^0&6%
@9@1(0*7#
%9^1!0#8@
@9!1*0&9$
(9&1~1&0^
@9~1~1&1~
!9$1(1@2!

%9^1&1$3$
$9&1!1~4#

@9!1%1$5$
$9!1!1&6$
~9(1(1#7(

$9!1%1&8^
@9$1@1&9*
*9*1*2$0%
*9*1&2#1@
@9!1!2*2!
~9*1#2^3#
(9(1(2*4^

!9#1*2@5$
@9(1(2(6!

&9@1!2(7*
^9$1~2&8$
*9~1&2#9^
^9*1~3!0@
&9*1~3@1!

(9~1%3&2%
@9%1(3*3^
*9@1@3~4@
^9&1~3(5&
@9@1~3!6!
@9*1#3~7#

%9@1@3~8%
^9$1(3~9~
*9(1(4@0~
&9(1*4#1@

%9~1^4&2&
$9!1%4@3(
@9(1(4^4~
#9^1^4@5!
*9(1^4*6@

#9&1^4@7^
&9~1&4!8&
^9$1^4#9^
!9#1!5%0$
(9$1@5(1$
(9!1$5!2^

@9&1*5#3#
%9&1@5^4@
&9@1^5&5(
$9~1#5(6&
~9@1!5$7*
(9*1!5$8(

~9%1~5%9*
#9*1@6&0$
*9#1%6^1(
*9@1%6(2$
(9~1^6&3(

*9@1&6*4~
(9(1$6#5%
!9#1(6!6^

(9!1&6&7@
#9!1*6@8@
(9*1%6#9#



11Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

^9$1#7*0%
@9^1&7*1(
%9$1#7(2*
#9*1&7(3#
%9~1^7#4*

%9@1&7&5#
@9#1%7$6$
^9!1^7&7&
*9!1~7$8#

~9$1#7$9%
*9@1!8#0^
^9#1#8!1^
~9(1~8*2@
#9!1(8#3#

@9&1#8@4@
^9^1(8^5^
#9$1*8*6@

&9^1$8@7%
#9*1(8@8!
^9~1^8*9!
(9*1^9!0(

$9~1&9@1~
#9%1$9(2@
~9%1(9*3!
*9#1@9#4$
(9!1&9#5$
!9~1^9$6*

@9&1$9&7@
~9&1*9~8~

(9!1!9*9!
@9~2~0^0&

$9$2#0(1(
!9@2&0(2^
!9(2*0(3&

&9^2$0#4@
$9$2@0@5&
$9!2%0*6^
!9(2^0~7!

(9@2@0(8#
~9~2@0*9(
%9(2*1(0$
$9(2*1&1@
*9*2&1(2~

^9~2&1#3$
#9!2&1#4*
%9$2^1$5!
~9~2^1^6*
&9*2*1(7(
!9(2#1!8^

#9*2$1@9(
!9#2#2(0*

(9$2$2!1%
&9!2$2#2~
$9^2!2%3!
*9&2*2!4*
#9#2~2*5^

%9^2!2&6~
%9@2^2(7#
!9%2^2&8~

(9#2!2$9$
*9&2(3%0@
#9&2!3^1$
&9~2(3^2$
#9*2!3(3*

@9~2(3#4&
^9%2&3%5*
&9@2(3^6&
$9%2&3~7!
$9$2$3~8^

@9&2$3$9&
#9!2*4!0#

~9#2&4~1#
@9*2$4~2!

%9^2^4&3@
$9!2%4$4!

@9&2^4~5!
&9$2^4#6#
%9#2#4@7!
@9(2@4*8~
^9!2$4!9*

&9$2(5^0#
@9#2~5#1^
~9~2(5@2~
@9(2*5*3@

&9%2&5*4^
^9*2(5~5$



12 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

*9(2*5!6~
&9$2~5!7*
#9~2&5#8$
~9$2$5%9!
!9&2*6^0!

@9@2^6$1%
@9*2&6(2@
#9%2#6~3%
*9~2#6%4&
(9$2^6@5*

#9@2%6*6$
(9#2^6$7~
!9~2~6^8&

@9(2$6&9&
^9$2#7~0$
!9$2$7&1!
*9~2#7~2$
$9%2!7^3^

@9^2^7*4%
(9&2*7$5&
%9*2$7&6(
(9%2~7!7!
&9(2^7*8~

(9@2%7&9*
!9^2$8%0(

%9&2!8&1%
$9!2(8(2$

$9(2#8%4%
&9*2^8*5~
#9(2*8%6@
^9~2%8*7#
*9*2#8^8$
^9%2(8^9~
(9~2~9#0#

&9!2%9!1#
^9#2~9@2@
(9%2^9!3*
(9#2(9!4&
&9^2!9^5(
(9!2$9^6(

*9~2(9@7&
*9%2@9$8&
@9#2^9!9@

%9!3&0&0*
@9#3(0*1*

&9%3^0#2^
%9%3%0(3!
*9@3@0&4!
(9(3%0&5#

~9*3%0%6&
@9&3*0*7&

(9*3@0(8$
^9*3%0~9@
$9%3~1(0#

#9^3&1@1~
@9(3$1~2@

(9(3~1(3*
%9(3!1~4^
~9^3^1~5*

~9&3^1$6%
$9%3%1*7#
$9@3^1@8@

@9!3$1$9$
!9&3$2&0&
%9*3!2*1&
#9$3%2@2(
^9@3(2%3~
&9*3!2~4$

@9&3!2^5&
%9~3&2(6*
$9@3*2@7^
&9(3#2&8*
#9#3#2$9(

*9&3!3&0^
~9(3$3!1$

&9*3&3*2!
&9@3&3(3~
&9(3$3@4~
!9(3&3~5*
(9#3!3(6~

%9%3!3%7!
&9&3@3&8%

(9*3!3^9(
(9!3$4&0^
&9!3@4(1*

$9@3&4*2@



13Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

@9$3%4#3!
*9(3(4*4#

^9!3@4(5$
$9!3$4%6$
*9*3^4*7~
@9~3!4#8#

~9%3@4~9^
@9#3%5*0#
&9^3%5*1(
!9~3^5*2*

*9#3&5*3@
%9%3&5*4%

(9#3*5$5(
(9@3@5$6!
#9%3~5!7@
%9!3!5*8#
*9$3*5@9(

#9%3^6@0*
~9$3!6*1^
&9(3*6@2!
#9(3!6$3(
(9^3(6~4(

&9(3@6&6*
%9&3&6(7&
@9%3^6&8~

!9^3%6(9*
&9!3%7#0*
*9^3(7!1@

*9@3~7%2#
%9!3#7%3$
#9&3~7%4~
#9%3%7!5@
&9@3~7*6(
@9!3$7&7#

!9(3$7(8$
^9*3(7^9(

%9(3#8^0*
#9&3#8$1#

^9(3@8%2~
~9(3#8$3*

%9@3*8!4!
(9&3(8@5&
~9%3@8^6!

~9$3^8#7!
%9@3$8~8^
$9@3%8*9#

!9!3^9#0!
&9~3%9!1*
&9%3*9~2#
*9~3#9%3*
%9~3#9!4(
@9$3!9*5$

#9~3%9~6&
*9^3(9*7&
&9!3(9*8^
^9!3~9&9*
~9!4$0@0#
!9#4!0(1(
#9!4^0!2(

^9#4^0~3&
!9~4@0@4$
~9!4$0@5~

#9@4%0^6(
&9$4(0%7#

@9&4&0@8@
@9&4@1^0$
^9#4$1^1%

@9@4#1@2#
!9~4*1#3#
^9!4&1~4^

*9#4*1@6%
^9(4(1@7!

#9^4@1*8%
^9$4#1$9#

%9%4#2&0^
!9*4%2*1^

%9@4$2~2#
#9~4~2(3&
@9(4&2*4(
^9^4^2^5~
$9!4&2^6&
!9*4^2$7@
!9#4~2(8@
(9^4%2*9!
(9&4#3@0^
!9&4^3#1^



14 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

~9(4^3!2#
*9*4!3@3^
(9*4@3~4*
%9$4!3@5(
#9%4#3$6%
#9&4@3*7!
*9$4@3!8(

!9@4^3&9^
~9(4&4%0&
^9@4^4*1%

(9^4^4*2^
*9!4$4%3&
%9~4#4~4~

&9&4@4*5*
$9$4~4&6$
^9~4@4!7(

%9!4%4@8#
@9%4#4(9(
*9~4$5#0@
(9#4@5#1*

%9~4~5&2%
&9!4*5!3&
@9$4!5@4~
^9#4$5@5!
&9^4*5%6!
*9^4#5$7*
#9!4#5&8&

^9&4@5@9^
!9#4^6$0!

*9%4*6*1^
%9^4^6#2&

%9@4&6@3~
*9*4&6!4~

%9@4*6$5(
@9@4(6#6#
&9%4^6#7*
!9%4(6%8@
&9$4^6&9&
^9~4^7&0&
%9(4^7~1*
~9*4%7^2^
^9*4!7~3^
*9#4&7!4#

@9!4!7!5^
%9~4(7^6*
%9(4*7*7!

%9!4$7~8%
*9&4~7#9$
!9@4(8^0@
!9(4~8!1%

#9!4%8*2%
%9@4!8#3(

!(
$9!4^8(4%
$9(4(8^5#

@9@4!8&6(
(9%4*8(7@
^9*4(8~9&

#9%4~9$0&
#9!4^9*1~
&9#4#9$2*
!9%4&9(3~

&9*4$9@4%
(9^4@9^5~

&9$4^9@6@
@9^4%9#7&

%9^4(9#8!
#9%4#9(9!
@9~5#0!0^

%9^5$0&1#
$9$5!0!2#

#9#5%0$3&
*9*5%0@4$

~9(5!0!5!
&9%5$0^6!
&9*5&0*7!
*9*5@0#8@
@9^5$0!9$

&9#5&1%0~
#9&5#1$1&
^9~5%1~2(
(9!5#1@4^
*9$5*1~5%
@9$5%1^6*
@9^5*1&7#
@9!5&1*8%



15Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

@9%5^1*9#
%9@5*2&0*
(9%5&2*1%
$9%5*2!2@
&9*5*2^3%
@9*5!2#4#
*9&5#2*5$

~9&5*2%6&
*9$5#2*7#

#9&5@2^8*
(9!5%2#9^
*9$5!3#0*
*9*5~3@1(

#9&5*3%2%
~9#5$3^3&
~9~5~3&4@
$9^5!3#5%
$9^5&3@6*
%9!5*3(7*
#9!5#3~8!
$9$5&3!9*

@9^5%4~0~
#9*5!4^1~
@9(5#4$2~
!9$5@4*3*
#9$5#4@4(

$9^5&4*5@
$9!5%4!6!
*9~5!4%7#

^9@5%4&8!
%9%5#4*9@
*9^5@5&0(
#9(5&5%1&
^9#5$5$2&
*9(5@5@3!
^9^5(5~4!
%9(5!5^5~
(9#5%5*6(
^9^5^5^7&

%9&5*5%8(
^9*5^5~9$
#9*5^6#0^
#9*5!6$1!

~9&5!6(2~
#9%5(6*3&
~9~5*6(4!
!9*5~6(5&

@9@5%6(6(
@9&5#6*7&
(9@5*6%8!
*9$5@6$9!
(9#5^7#0&
^9&5$7!1^

^9%5*7^2%
@9(5~7%3(

~9&5%7@4$
&9~5!7&5$

@9%5&7@6(
^9^5(7&7^
#9&5!7!8#

~9^5^7~9%
#9@5^8~0^
@9&5(8!1~
@9!5*8*2@

@9%5$8&3$
@9&5(8*4~
*9~5(8$5(

~9(5#8@7@
@9^5@8&8*

#9^5&9#0(
@9(5^9(1&

~9%5&9~5%
@9#5~9@6(
%9!5*9!7%
~9(5(9^8*

!9^5*9#9%
*9#6~0#0!

%9~6$0#1@
&9!6~0^2^
%9~6(0&3*
~9&6^0(4~

%9%6&0!5@
(9&6&0$6#
#9#6%0!7^
*9%6!0#8*

$9%6%0(9@



16 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

^9~6@1@0^
~9!6&1#1#
%9~6~1*2(
!9(6%1$3&
^9!6!1$4$

&9&6%1~5!
#9^6*1$6*
(9&6!1*7$
#9~6#1&8*
#9~6&2^0#
!9~6!2~1~
$9*6&2!2~
(9&6&2*3*
*9$6@2!6@
&9*6%2$7#
*9&6@2$8~
%9#6#2!9@
&9&6^3*0%
~9%6@3#1^
%9(6~3~2^
#9$6@3&3!
@9$6(3!4*
&9#6*3*5$
#9*6#3~6(
(9$6~3%7*

&9%6*3%8$
#9(6~3&9$

@9%6^4~0$
%9~6$4%1&
&9(6&4@2*
^9@6*4*3~
%9$6$4*4^
*9&6(4#5@
(9*6^4!6#
!9^6#4(7&
!9(6^4%8^

&9#6@4&9@
*9@6*5*0^
#9*6(5@1!

@9@6@5%2&
@9!6~5@3@
!9$6@5#4%
^9#6@5#5$

@9@6(5$6&
&9%6^5(7&
^9@6$5^8!
~9(6!5#9#
@9!6~6~0!

^9$6&6@1!
#9@6(6$2~
~9!6@6$3(
$9%6!6*4*
(9*6~6#5*

^9#6@6@6#
^9!6%6!7$

&9*6$6%8@
(9$6%6^9%
%9!6*7&0!

%9~6@7%1!
*9!6&7$2*
!9%6!7@3(
(9$6#7*4!
#9#6(7(5$

^9#6^7%7$
%9~6!7#8&
!9(6~7$9@

#9!6$8%0%
&9@6*8@1#
@9!6%8(2&
&9$6*8@3!
$9%6#8*4$
#9#6~8*5~
$9*6%8~6(

@9@6#8~7@
@9~6$8!8@
*9&6@8~9(

%9&6%9%0%
(9*6%9^1(
^9%6(9(2^
(9#6%9!3#

&9%6!9(4%
&9(6%9(6~

&9~6&9^7%
%9#6&9^8*
(9~6&9#9#

%9*7@0!0%



17Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

*9@7^0*1^
*9&7&0#2@
$9#7!0&3$

@9~7^0@4~
@9^7(0@5~
*9^7^0%6&

(9@7(0!7!
$9@7*0(8*
%9$7~0(9*
&9^7*1^0(
^9(7!1*1!

(9%7#1$2&
$9^7%1#3~
*9^7$1^4$

@9&7#1@5~
^9~7$1&6!

%9@7&1!7~
(9$7$1%8!

!9%7#1&9%
@9!7~2^0@
~9%7~2!1&
%9$7%2~2(
!9!7$2$3@
!9#7~2$4*

@9^7#2~5#
@9&7&2^6~
@9@7^2~7^
*9@7@2*8&
#9#7%2%9#
&9~7#3^0^
@9$7!3(1%

!9^7%3@2@
&9*7(3%3$
~9&7!3(4$

(9%7%3~5~
!9~7$3^6~
$9%7^3(7*
$9@7!3!8$

@9#7*3%9@
%9#7&4$0~
@9$7#4%1!
!9#7~4#3^

$9*7~4&4@

%9!7^4(5#
*9^7^4$6!
^9!7!4*7~

#9&7%4~8*
*9$7&4!9#
%9~7(5!0~
#9@7#5(1(
^9@7$5#2#
~9!7~5%3$
!9&7%5*4~

@9&7&5@5~
^9~7$5(6^

^9^7@5$7%
#9*7^5~8~

&9*7#5%9#
$9#7!6#0$

(9%7$6&1%
(9*7&6~3!
$9%7#6!4*
!9~7#6@5#
(9%7*6^6!
^9~7^6!7*
(9#7!6~9%

(9%7@7~0%
%9~7!7%1#
^9&7$7@2%

$9#7(7(3&
^9^7~7@4(

&9@7$7%5#
@9^7(7(6$
#9$7~7#7&

@9$7&7%9!
#9~7&8&0$
$9$7%8&1(

(9(7$8*2(
(9&7~8#3&

&9*7@8!4%
&9(7$8^5^
#9^7!8#6&

~9^7%8&7%
~9~7%8~8^
*9@7!8!9&
!9#7^9%0$



18 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

~9$7!9!1&
$9$7!9(2~

@9*7*9%3&
#9#7!9&4&
$9%7#9(5@
@9%7!9~6#
(9^7(9&7*

&9^7%9%8$
$9(7&9&9#
(9(8(0&0~
$9*8~0$1$

@9!8!0@2#
#9#8&0^3#
!9^8#0!4#

%9#8%0%5*
$9*8@0(6@

*9%8!0%7@
!9&8!0^8*
&9*8$0^9~
&9(8@1$0*
~9*8(1$1%
$9(8(1&2@

#9&8^1@3%
*9%8*1(4*
%9#8*1~5^
%9#8!1%6#
(9&8(1#7%
&9$8(1#8#
$9*8^1~9*
^9*8(2!1*

*9@8*2$2@
@9(8^2#3*
%9(8@2!4^
%9*8&2&5$

^9*8(2$6$
#9#8$2!7(

#9(8(2~8%
!9%8~2~9@
*9#8*3%0$
^9^8~3(1*

%9&8^3!2(
^9^8$3$3#
(9#8*3!4%

*9*8$3@5#
$9~8%3*6^
#9*8@3^7%
$9%8!3(8#

^9^8^3%9^
@9#8$4&0(
$9*8@4#1*
!9&8$4#2*

&9&8!4%3~
*9~8@4!4!

%9@8^4^5%
&9%8@4~6@

~9$8^4~7^
(9!8#4%8*

~9~8%4^9^
^9(8$5#0#
*9*8#5(1!

&9*8$5~2!
(9$8&5*3%
^9*8~5!4%
*9#8#5&5!
(9#8(5(6*

&9*8$5(7^
(9&8~5!8^
$9~8@5!9$

@9~8&6&0#
$9#8*6(1&
!9%8!6^2$
*9!8~6~3#

#9(8&6%4@
$9@8*6#5%
$9^8&6$6~
~9^8*6*7^

&9^8%6^8#
#9!8$6@9#
%9~8$7!0$
&9*8*7%1!
&9!8(7(2^

~9#8@7&3%
~9@8@7^4!
&9*8!7$5#
!9&8#7~6(

&9&8$7!7^



19Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

^9(8*7!8$
$9%8^7&9(
(9*8$8*0~

*9@8$8%1&
^9(8#8^2@
#9$8#8@3!
(9#8%8^4!

*9*8@8^5@
%9&8$8&6#
!9#8@8~7#
@9(8&8(8!

%9~8&8@9%
!9~8!9&0$

!9#8&9@1#
@9%8#9@2!

!9@8!9#3*
~9%8@9~4~

!9*8!9^5^
~9#8&9*6#

#9%8~9&7~
#9~8~9~8&
(9$8@9~9&
!9@9~0^0@
#9*9(0!1%

~9$9@0#2@
*9^9$0(3@

@9~9@0@4&
~9^9%0@5%
~9~9%0!6&

&9@9%0%7&
%9@9@0&8#
~9@9%0*9~
$9%9$1#0%
%9@9~1^2(
$9^9%1$3&
~9&9~1*4@
*9~9~1%5#
~9^9$1$6#
(9%9(1@7#
(9!9~1$8%
~9#9%1*9~

@9^9&2%0%
#9%9$2$1*

(9(9%2#2(
$9*9(2&3$
!9!9!2*4#
*9!9!2~5^

^9^9~2~6&
*9%9#2$7*
(9@9@2#8#
~9(9^2^9!

&9!9~3#0@
^9^9#3!1^

^9*9@3*2@
*9^9*3^3$
*9&9!3&4*
$9*9(3^5*
$9(9#3%6#
(9@9^3(7@
$9^9@3~8&
@9!9@3^9%

~9~9!4^0!
$9*9~4^1%
#9$9%4*2$
*9!9(4&3(

#9@9%4~4!
(9*9^4#5*

~9@9$4@6@
%9~9$4&7~
(9*9@4!8%
~9(9^4$9%
&9^9~5&0^

(9~9$5!1#
*9^9@5%2&

^9&9*5(3*
&9!9#5^4^
$9~9%5(5^
!9!9&5~6$

&9@9*5(7*
!9*9^5!8!

#9#9#5%9!
$9~9$6(0!

$9(9*6%1$
$9*9&6^2(
!9^9(6&3!

$9(9%6%4$



20 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

^9#9$6!6@
~9!9$6%7!
(9!9^6#8$

&9%9$6(9^
#9*9*7*0~
&9*9*7&1(
^9^9@7^2*

%9$9%7%3*
!9$9#7#4$

!9$9^7#5@
$9%9#7#6&
%9$9@7*7*
#9%9&7^8$
(9$9!7~9&

@9(9#8%0^
@9#9@8&1*

!9%9*8*2(
~9%9#8@3%
@9#9&8&4&
%9@9~8&6*
*9$9%8*7(
%9*9*8^8#
#9$9#8@9#

%9@9#9@0~
*9^9%9~1&

#9$9(9#2#
(9(9!9$3@

*9@9#9&4&
(9(9(9@5#

$9%9^9&6~
%9~9@9#7*
~9$9!9&8*

*9$9&9&9^
~1~0@0(0@0%

!1!0&0*0(1!
~1!0@0$0$2*
^1~0$0#0#3&
&1^0*0#0@5*

^1%0&0@0$6%
^1!0@0!0$7%
*1^0~0#0#8%
#1~0*0^0@9*
*1^0*0$1&0#

@1%0^0$1!1&
#1$0(0~1@2$
~1#0^0!1#3$

%1^0@0!1^4!
$1&0*0$1&5!
^1(0&0$1&6#
(1!0*0~1^7@
*1!0~0$1@8~
*1@0*0!1%9~
~1^0~0$2*0!

(1#0%0%2$1$
@1~0(0*2#2~

*1&0&0#2!3@
~1^0%0*2&4&
#1~0&0*2&5(

$1%0#0^2&6&
#1#0~0&2!7&
!1&0$0*2$8%

@1~0#0*2&9@
!1%0^0&3&0#

~1(0(0%3(1!
^1%0&0^3!2#
%1$0!0(3#3$
~1!0(0#3(4!

~1!0%0^3(5&
^1(0$0(3&6~

*1~0@0&3@7@
(1^0@0&3%8&
(1^0&0~3&9@
$1%0~0$4!0%
^1#0~0~4!1&
!1%0#0!4&3~
^1$0#0~4!4!

%1@0@0!4&5$
&1*0^0$4@6&
(1&0*0%4$7&
^1~0^0#4$8^
%1$0&0~4!9*
!1!0&0#5(0^

&1$0$0$5~1^
#1@0(0@5(2@
#1&0!0*5^3(

*1&0!0@5%4~



21Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

!1*0!0$5^5%
$1!0$0#5$6*

@1$0^0!5$7#
!1@0&0~5%8(
#1#0@0^5*9^
^1*0&0~6^0*
~1&0(0$6*1(

#1!0&0$6#2%
~1!0~0^6^3!

~1%0!0@6$4$
$1!0*0!6!5%

#1$0^0%6$6*
*1*0^0$6(7$

$1~0%0%6&8#
~1(0@0(6&9#
$1~0*0~7!0^

&1&0(0~7#1$
&1@0#0!7%2^
%1&0!0(7^3^
#1^0*0%7$4*
^1(0$0(7^5#

&1(0^0%7~6%
&1(0!0%7!7$

@1#0%0^7%8&
@1&0%0~7#9%

#1&0$0~8#0~
(1%0*0%8@1%

$1&0*0!8%2~
*1!0*0^8!3~

%1(0#0&8#5~
~1!0&0%8!6^
@1^0$0$8*7@
~1~0~0!8$8&
!1$0&0~8^9~

$1~0#0&9^0@
#1^0(0~9*1^

(1%0$0~9%2@
@1(0~0#9!3^
*1$0(0!9#4&

(1&0%0*9&5$
@1%0&0*9~6#
$1$0%0%9%7#

*1$0&0!9*8*

#1#0&0^9&9*
(1%0#1^0#0^

@1@0!1@0(1%
~1!0!1&0(2(
!1^0!1!0%3$

$1@0&1^0@4^
&1^0#1~0%5^

&1!0$1#0!6#
!1%0!1#0&7*

~1(0#1!0(8(
~1^0$1@0#9&
*1%0@1&1*0~
&1@0@1~1&1#

!1(0#1&1*2*
@1@0&1!1$3(

!1^0*1!1~4^
#1*0*1#1*5!

^1#0*1~1%6&
^1~0#1!1#7*
#1#0*1^1#8*

(1$0@1$1$9%
%1#0^1@2@0%

^1~0~1#2!1*
!1^0@1!2!2%
#1(0(1~2&3&
!1^0@1@2~4(
$1~0~1$2*5$
^1*0(1@2#6^
#1$0$1!2$7@

(1!0!1(2(8(
^1^0&1$2%9#
^1%0!1*3%0~
~1@0~1^3~1$
#1*0%1#3$2%
~1%0@1!3^3*
(1&0#1*3(4~

~1^0%1%3@5@
@1&0@1(3*6#

(1~0(1$3#7~
%1*0~1&3&8$
@1%0&1$3$9*
&1!0$1#4#0%
#1&0(1#4&1~



22 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

*1^0!1@4%2(
^1(0^1~4^3&

^1%0#1&4*4&
~1#0&1%4$5*
*1*0&1#4#6^

&1$0@1#4(7@
~1%0(1!4%8#
*1@0%1#4(9!
(1(0#1%5#0%
(1%0(1%5#1^
@1#0~1*5&2#
(1~0!1(5%3$

#1~0%1%5!4%
(1&0~1&5$5(
(1$0~1&5%6!
#1~0~1!5!7*

~1#0@1(5(8@
*1%0$1~5(9!
!1%0~1!6!0(

@1#0$1*6%1@
(1(0(1^6&2^
%1^0#1~6(3#
#1!0!1$6%4^

%1@0@1%6!5*
#1%0!1%6#6@
&1^0@1*6&7(

^1@0%1&6@8(
~1~0#1^6~9$

~1~0@1@7#0*
!1&0#1~7&1*
$1$0^1$7~2$

^1(0@1%7^3&
$1^0~1&7(4%
(1$0&1*7#5^
&1!0^1$7%6$

(1~0$1*7*7(
*1*0(1^7#8$

^1%0!1~7*9$
#1$0%1#8%0$
@1@0%1(8#1(
#1$0@1*8^2^
*1~0*1!8~3*

@1@0%1(8%4%

@1^0@1~8#5(
@1^0&1(8%6!
^1$0(1&8@7@
%1!0#1*8&8^
*1^0^1!8@9$

&1^0@1^9%0&
*1&0(1~9@1%
&1!0#1%9^2~

%1@0$1*9&3%
*1&0!1!9&4^
~1!0&1^9*5#
$1!0!1!9@6(

@1(0#1~9%7$
~1%0%1(9@8%

(1&0@1$9#9~
@1$0@2^0!0&
^1^0(2*0$1&

~1@0#2*0%2&
#1%0&2%0@3#

&1~0#2!0*4*
&1^0$2$0#5!
^1$0%2@0!6(
~1(0#2#0@7#
@1@0$2*0$8!
#1^0@2%0*9(
%1&0$2^1^0(
(1&0(2$1#1(
#1(0!2(1#2!

%1^0#2#1$3*
!1^0*2@1*4*
%1(0(2^1#5&
(1#0~2#1^6%

%1&0*2~1%7^
*1^0*2~1*8$
!1!0$2#1*9#

&1~0#2@2%0^
%1@0(2&2@1$
^1%0&2(2%2!
(1(0~2(2%3&

&1#0%2*2~4#
$1@0$2#2*5!
%1!0#2!2$6$
^1^0(2(2%7!



23Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

$1~0~2^2#8~
!1%0&2#2#9%
#1$0#2@3!0$

@1(0~2&3@1@
%1%0%2(3#2#

(1$0^2~3~3$
%1(0^2&3!4^

%1@0%2~3~5!
@1*0^2!3%6(
#1$0(2&3$7~

@1~0%2~3&8#
*1!0&2%3&9^
$1%0!2!4$0&
&1^0$2^4&1#
%1(0(2~4(2%
*1#0$2!4*3~

*1*0&2%4%4(
#1(0&2~4&5%
#1@0(2*4*6!
$1(0%2!4*7!
*1~0$2^4!8!
!1(0#2^4^9(

#1@0$2#5*0~
$1~0(2#5*1(

@1^0!2*5~2%
%1&0(2@5&4*
~1*0%2#5^5^
&1^0!2~5$6(

#1%0!2@5%7#
%1$0&2^5$8~
%1%0&2!5(9#
(1!0$2*6%0%
!1(0~2*6*1%
%1!0$2^6#2!

%1~0!2#6&3&
!1~0&2~6#4@
&1@0!2$6(5#
~1!0&2*6!6@
$1#0(2%6^7^
*1*0(2@6!8%
$1~0*2%6(9^

#1%0@2(7%0#
%1(0#2@7*1@

$1!0%2&7~2~
^1^0^2(7&4^
&1*0&2~7$5*

~1*0~2&7@6@
%1^0(2@7&7*
~1$0#2^7%8(
^1&0^2^7&9*
!1%0!2!8~0^
&1~0$2#8#1#
!1~0*2*8&2~
~1$0(2~8$3&

@1^0%2~8#4$
~1@0~2#8^5^

!1*0~2!8$6(
(1~0~2*8#7&
^1*0$2#8!8$

@1&0*2%8^9^
#1$0(2@9&0#
(1^0@2!9*1%
!1~0#2%9^2$

%1#0%2%9$3(
~1&0^2~9$4%
@1~0#2%9!5(
~1(0&2@9$6~
^1*0~2%9@7#
@1^0~2(9&8&
^1!0%2$9~9&

^1%0&3&0&0@
!1*0(3(0!1!

#1@0*3*0!2~
$1~0!3&0$3*
%1~0#3^0^4#
(1&0@3$0(5%
%1@0^3(0*6^
*1*0@3%0$7&
@1#0@3^0&8*
&1&0&3!0@9%

~1~0&3$1@0!
#1*0&3^1*1*

@1%0*3^1&2#
(1#0&3#1$3%
!1&0~3^1$4#
!1~0$3^1!5^



24 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

!1@0&3!1~6@
&1~0&3#1$7!

%1@0!3&1%8$
!1%0(3*1%9*
*1@0&3#2(0@
!1(0&3#2(1%

%1*0%3&2~2^
&1^0%3~2@3!
&1^0#3#2!4@
(1!0^3*2*5^

*1~0%3&2^6!
&1$0^3@2@7*

~1^0!3^2$8$
&1%0@3!2#9*
^1!0~3%3(0#
~1$0@3%3(1(
~1@0~3#3*2@
(1$0&3%3&3(
*1^0@3#3*4~

*1&0*3%3%5@
!1$0^3&3*6#

^1~0@3@3%8(
(1(0$3$3(9!

~1@0#3~4%0*
#1~0*3(4%1@
~1~0@3(4#2*

%1&0$3~4^3~
!1#0$3^4@4^
%1$0&3~4(5*

$1&0&3&4@6@
$1$0*3#4%7!
*1$0^3#4(8*

^1(0&3@4^9!
*1(0^3~5%0#

&1%0~3%5(1!
&1&0&3@5@2@

#1$0(3!5*3$
%1*0$3^5&4&

!1(0$3#5$5*
*1&0*3$5!6$

%1#0$3%5%7$
%1^0(3^5^8*
$1#0$3~5&9!

*1!0(3(6&0@
^1$0$3%6!1#

!1%0@3#6(2%
^1~0^3!6*3$
%1^0!3#6#4(
%1(0(3(6~5%

%1#0!3*6%6@
~1&0$3!6#7!

#1%0&3%6(8~
&1!0#3&6~9$
@1$0!3$7~0%
(1&0%3#7(1#
#1(0^3(7*2#

@1*0^3$7(3%
#1!0%3%7~4*
$1$0!3^7$5@
#1%0*3!7$6~
@1*0(3&7*7$
^1$0^3!7&8(
(1&0!3~7!9!

#1@0%3@8%0^
$1%0&3%8%1(

~1$0&3~8@2(
%1(0%3*8#3^
!1~0*3^8%4%
~1$0!3@8%5^
$1!0%3$8$6^
*1#0(3%8@8!

$1*0&3@8^9@
*1$0$3#9^0^
!1#0@3~9~1(

&1@0!3@9#2^
^1%0~3%9!3(
~1*0%3!9%4$
~1!0$3~9%5#
#1#0&3#9!6^

%1~0%3!9^7^
!1%0(3#9!8^

@1@0(3~9@9(
!1!0(4*0#0~
*1*0*4(0(1$

*1$0*4@0(2#
@1*0%4&0!3^



25Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

&1#0#4%0%4!
@1$0^4*0~5!

&1(0&4@0$6%
*1#0^4!0^7$

!1^0$4^0@8%
*1~0~4@0^9*
@1(0&4~1~0$
(1*0(4*1*1^

*1(0@4^1%2$
$1$0^4%1%3(

^1@0%4%1*4@
%1#0@4^1#5#
#1*0#4%1#6@
^1%0!4@1!7&
!1&0%4#1(8*
!1^0@4^2$0(

#1!0@4$2&1&
$1*0%4%2!2!
(1~0!4*2*3&
*1(0%4*2!4~
#1*0#4%2!5&
$1!0&4#2~6!
*1~0$4!2(7&

^1@0*4~2*8&
$1%0*4(2!9!

^1#0^4@3^0%
*1#0$4!3&2~

^1@0&4(3~3%
*1%0%4~3(4(

&1~0@4@3$5%
!1^0(4#3@6@
#1$0~4%3*7^

%1(0&4^3$8%
&1!0*4@3@9#
#1~0^4#4@0^
%1~0!4~4!1$
#1$0~4*4#2$

%1%0*4@4~3!
!1#0^4#4$4&
^1!0@4$4$5!

~1(0@4~4@6%
%1*0#4^4%7$

%1%0%4%4~8$

*1@0*4^4!9*
@1(0%4~5~0#
*1&0*4~5$1#
~1!0!4(5^3#

^1%0%4#5&4#
@1^0#4%5$5*
@1(0~4$5~6^

!1^0#4@5&7&
&1%0!4~5#8@
^1#0$4~5#9%
*1$0!4@6^0&
*1~0^4^6(1@
$1%0~4*6!2#
$1$0#4~6~3(

@1#0&4^6!5&
$1~0#4*6^6&
(1*0(4%6@7~
$1$0%4$6!8(
#1#0@4!6#9*
^1*0#4@7#0*
$1(0~4(7!1^

@1%0^4&7#2$
!1(0*4#7(3~

^1^0*4@7^4(
%1*0!4(7*5$
*1#0*4$7*6%
&1@0~4*7(7(
%1$0$4$7$8*
%1(0~4(7(9^

%1@0~4&8*0#
~1$0%4(8!1@
~1*0$4!8$2~
(1#0!4^8*3@

(1%0^4%8*4*
~1(0!4@8#5$
(1(0*4*8*6*

$1*0^4#8%7*
&1!0~4~8&8%
$1@0*4^8@9#
!1^0@4$9#0@
#1*0*4*9*1&
#1$0%4~9!2!
@1(0*4#9%3!



26 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

%1!0$4!9(4$
&1%0$4*9~5$
$1@0$4&9~6%
^1*0#4#9^7@
~1*0~4$9~8@
*1~0*4&9#9~
&1$0$5(0@0#
&1(0*5*0!1&
*1(0^5$0^2@

@1^0&5%0~3*
&1~0@5&0~4#
~1*0@5!0&5#
*1%0~5%0#6(

!1~0#5(0(7#
%1&0^5*0(8*
%1%0*5#0(9~
!1(0*5^1*0&
#1^0!5#1(1*
$1!0#5%1^2!
!1$0&5&1$3!
(1(0&5*1!4!

@1%0^5^1^5$
#1*0^5@1$6%

*1*0*5~1*7(
!1^0#5!1$8*

@1$0$5@1#9^
(1(0^5^2@0@

#1@0^5@2@1$
*1#0~5*2&2#
$1!0(5~2^3!

^1#0#5(2!4%
%1&0^5^2#5!
!1@0*5#2%6~
*1^0%5#2^7*
@1#0$5*2!8$

^1%0!5$2@9~
*1~0@5^3^0@

#1$0*5!3^1~
@1^0~5@3~2!
&1$0#5*3(3^
#1^0&5*3(4$

(1^0%5*3^5&
*1&0*5@3~6^

%1*0&5$3%7@
#1(0#5$3!8*

^1%0@5~3%9&
^1^0&5#4%0(
$1@0$5^4(1~
&1~0(5%4$2$
$1#0^5@4(3!

%1%0%5@4~4!
!1@0@5(4%5(
(1#0%5$4%6@
&1$0$5&4%7@
&1#0#5%4(8*
$1(0(5&4~9^
!1@0!5(5(0$

(1@0!5$5#1@
#1(0~5#5!2~

@1@0#5~5*3@
!1*0%5(5#4%

%1@0%5#5~5%
^1~0^5!5*6!
*1(0*5$5~7&

%1!0!5~5&8&
*1*0@5&6@0*

!1^0(5&6$1^
^1^0#5#6^2^
~1^0$5*6^3!
*1#0^5^6^4^

%1@0&5!6^5@
~1(0$5$6@6#

%1^0!5$6%7~
^1~0(5~6^8~

^1#0@5^6$9^
~1#0(5$7~0(
$1^0!5*7&1(

@1!0*5~7%3#
~1^0(5#7#4%
!1&0%5$7~5(
~1~0@5#7*6!
!1#0~5&7!7!

#1^0$5@7(8@
#1$0^5!7&9(

%1%0^5(8#0&
~1#0$5*8#1@



27Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

^1*0@5@8@2#
&1*0$5!8$3~
*1$0$5#8*4@
%1~0%5*8!5(
$1&0^5#8^6*
~1~0(5(8&7*
~1^0@5^8^8(
!1^0@5$8&9&
#1#0#5!9@0@
#1*0%5%9^1$
$1#0*5*9(2&

&1~0%5&9@3~
~1&0(5#9~4#

(1~0@5^9%5*
@1#0~5&9!6^
&1&0~5~9!7(

&1@0#5@9&8!
(1%0@5$9(9*
@1~0~6#0^0$

@1@0~6#0%1#
%1&0%6^0$2~
*1!0~6~0%3&
&1#0&6(0%4!
&1#0#6!0@5#
~1#0#6&0$6#
*1$0(6!0$7~

*1&0!6(0$8@
#1~0*6@0$9$

%1&0@6*1*0@
(1$0!6!1!1^

%1#0*6%1^2~
*1@0$6!1$3$
!1&0&6~1*4^

%1~0(6%1$5&
*1*0^6(1^6$

^1%0!6@1@7$
*1$0#6(1!8^
!1#0!6~1#9*

^1*0(6@2^0@
#1*0#6*2&1&
!1&0(6^2#2*
*1$0!6@2~3*

~1%0~6$2&4#

%1#0*6&2*5!
&1(0!6%2@6@

#1&0!6^2~7!
@1@0*6!2$8!
(1@0(6&2^9*
~1%0#6@3(0$
@1&0$6*3(1!
~1!0#6%3$2&
^1#0%6!3&3*
^1*0~6*3^4#
$1$0@6$3!5~
$1&0(6!3$6@
$1^0~6(3@7&
$1@0*6@3^8^
*1(0#6&3$9#
(1$0#6(4&0(
(1(0^6!4%1*
^1~0@6*4~2(

!1(0*6!4$3(
~1*0$6(4@4#
!1$0^6&4(5!
!1!0!6~4(6$

@1@0^6@4!7!
&1^0!6^4&8*

&1%0%6(4~9~
$1~0&6^5#0!
&1*0(6@5^1*
%1(0!6*5$2@
!1^0~6$5*3@
*1^0~6(5(4#

@1~0%6~5~5@
$1(0(6#5*6@

@1*0#6#5@7#
%1*0$6$5%8&

(1%0*6#5!9$
!1(0@6(6!0#

^1$0*6%6&1%
^1^0@6^6*2%
@1~0#6!6^3(
^1&0*6^6^4!
^1^0&6*6~5&

!1^0*6#6*6!
!1&0*6*6(7(



28 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

#1*0(6#6~8!
!1$0(6%6(9$

%1#0*6*7!0%
%1!0(6^7~1&
@1#0#6!7~2*
%1(0%6#7$3(
~1~0$6#7*4#

%1#0@6%7$5*
^1^0^6!7#6(

$1%0^6*7#7(
~1$0!6~7%8#
~1(0(6*7^9!
&1^0(6$8(0(

&1@0^6^8%1!
*1@0*6%8&2!
~1#0!6*8#3%

%1$0%6%8#4#
(1^0%6!8$5~

$1%0#6@8%6%
!1%0#6^8#7%
%1&0~6%8~8!
&1*0%6#8~9#
^1#0&6(9@0&
%1&0~6!9!1@
!1!0@6!9&2@
~1@0$6!9!3!

@1(0&6!9&4@
$1$0(6&9#5^

%1*0$6$9%6~
~1~0^6(9~7!

~1^0^6(9@9%
^1$0!7%0%0%

!1*0!7!0~1*
%1^0&7*0%2&

^1@0!7~0$3$
&1~0%7*0!4&
^1*0$7!0(5%
#1*0(7(0#6#

&1&0(7!0^7%
@1~0!7%0(8~
*1&0#7!0^9!
$1*0^7%1*0!
~1(0!7&1#1@

%1&0~7%1%2@
&1#0&7#1(3^

@1@0@7#1$4^
%1#0%7&1#5(
*1^0@7^1%6$
!1#0%7^1!7*

&1^0%7@1$8~
^1@0^7%1~9*

#1&0%7~2@0%
!1(0%7$2@1~
(1^0#7!2$2@
*1%0!7*2(3$
@1!0#7&2!4$
~1$0&7@2*5(
(1$0^7(2(6@
#1(0~7~2~7@
(1$0(7!2(8%

(1*0$7@2^9$
^1*0$7&3#0&
#1$0^7!3&1$
~1%0(7!3*2@
%1~0~7%3~3*
%1*0&7!3$4*
!1(0*7@3%5~

%1^0~7%3$6&
~1*0$7#3!7*

~1~0&7^3@8*
@1#0~7#3$9~
&1#0#7&4!0#

@1%0!7&4(1^
$1*0$7~4^2(

*1$0*7&4%3%
$1#0!7@4~4@

~1*0(7!4(5#
&1#0@7!4%6$

!1(0~7$4*7(
&1@0%7#4*8&
@1$0*7%4@9%

(1!0$7~5%0*
!1%0(7!5*1^

$1#0(7~5@2@
&1$0(7!5^3^

^1#0#7&5^4&



29Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

%1(0#7@5&5%
*1!0~7@5~6~

@1&0^7*5$7%
(1(0#7@5&8~
(1$0%7&5*9~
!1#0%7$6%0$
@1&0#7$6!1#
$1@0~7^6(2@
#1%0~7#6#3*
^1(0&7!6~4~
#1@0*7!6#5#

(1$0&7%6%6~
^1*0#7^6&7!

%1@0$7&6*8*
(1@0#7(6!9*

#1%0$7&7%0~
~1!0#7!7%1@
$1@0!7#7^2!

@1*0^7!7%3@
(1!0#7~7*4#
~1^0$7(7#5#

@1~0(7@7$6!
~1#0(7%7!7%
%1!0&7!7^8%
#1@0^7^7$9(
@1(0!7%8&0!
$1*0$7#8%1~

&1@0(7$8^2%
~1@0@7^8&3*

&1#0*7#8#4!
(1$0&7@8@5(
@1~0%7!8*6$
&1&0#7#8(7$
@1^0#7~8&8(
@1&0*7#8(9$
%1!0^7~9(0#
(1#0$7*9*1!
#1*0(7~9!2$
$1*0!7^9@3(
$1~0#7^9~5^

~1%0^7@9*6~
^1@0*7@9~7^
$1(0~7(9@8&

^1%0^7@9$9*
(1#0^8#0!0%

(1!0%8&0%1%
*1&0*8@0#2#
*1#0#8*0*3%
!1^0@8#0!4@

%1^0!8@0*5%
!1#0#8%0~6&
#1(0%8#0^7&
*1#0!8*0%8&
&1!0^8*0~9#

!1$0%8*1#0%
!1#0@8#1^1*

%1!0^8#1@2~
~1~0(8$1$3!
^1(0!8$1^4*

&1*0#8#1&5#
#1*0!8@1@6%
@1#0*8#1(7*

%1&0(8%1#8!
#1&0*8%1#9#
#1#0$8%2^0*

%1(0!8%2%1^
*1*0%8*2@2&
~1@0~8^2%3&

#1^0#8&2^4!
%1%0%8^2&5!

(1*0(8%2~6!
!1@0$8*2(7^
*1^0!8!2#8!
!1!0(8!2%9*

&1%0%8^3&0%
%1&0~8%3$1&

&1*0*8#3#2(
$1~0~8*3!3(

$1#0#8&3@4~
&1(0&8!3~5#

$1^0~8&3%6#
*1!0$8&3*7*

*1#0~8^3&8%
~1$0%8%3^9#
~1$0#8!4@0%
!1#0!8$4@1$



30 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

^1~0~8(4^2(
(1@0~8@4!3~
#1^0%8~4&4*

~1!0^8#4*5!
*1$0^8%4%6*
@1(0@8%4*7^
%1!0!8%4&8!
~1*0~8%4(9(
!1*0*8#5&0(

~1%0$8*5#1#
%1$0^8$5*2@

%1%0%8&5^3#
&1$0!8#5^4@
&1*0(8^5~5@
!1*0*8*5$6#

#1&0*8~5#7^
&1!0$8(5#8&
~1~0$8~5(9~

#1~0^8&6%0(
~1~0$8@6%1#
&1~0@8(6~2*
*1$0(8&6!3@
(1#0@8*6~4^
!1#0$8@6~5#

%1(0@8(6@6@
~1(0*8#6!7&

^1@0*8@6&8#
%1(0$8@6~9~

^1^0@8~7@0&
~1~0^8@7!1(

#1@0~8~7%2!
@1^0!8@7!3(
~1(0@8%7~4^
@1^0(8~7*6&
!1(0*8#7#7%
&1~0(8$7(8%
@1@0^8*7*9*
^1@0(8@8&0*
$1~0*8&8^1%
#1(0&8$8%2~

@1&0(8@8%3%
^1(0$8(8&4!

#1^0~8&8&6#

@1#0&8#8@7%
~1(0$8&8$8$

&1^0!8#8~9%
@1#0$8~9(0!
^1~0$8@9^1#
~1*0~8&9~2!

*1&0@8*9~3&
(1%0@8~9&4^

*1^0(8#9$5~
~1^0^8*9!6(
!1~0*8^9*7~
#1!0%8!9^8*

%1^0~8(9(9%
!1#0^9&0*0~

@1&0#9%0~1&
%1^0@9^0^2(
*1~0&9(0!3$
*1(0~9(0!4%

%1!0!9@0*5#
@1~0&9(0*6!
~1~0~9(0#7@

@1$0&9@0$8*
$1@0%9~0#9$
(1%0&9(1~0@
@1~0#9&1%1~

&1^0~9!1!2^
$1$0%9!1@3~

%1~0&9%1&4@
^1*0#9%1&5!
(1@0~9$1@6!
&1*0*9*1%7#

*1~0(9*1#8(
$1&0%9!1!9$
%1@0!9$2#0!
~1%0*9(2*1!
$1(0^9#2&2!
#1*0$9&2$3$

@1^0$9@2#4~
!1@0^9!2(5(

(1!0^9#2%6@
&1!0(9%2#7~

%1%0#9$2$8~
~1!0!9$3(0(



31Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

*1!0~9~3#1%
%1!0(9#3@2#
*1~0^9!3$3~
(1#0$9(3$4#
^1$0(9$3!5$
*1$0!9(3$6%

(1%0%9%3(7(
$1^0$9&3^8#

%1(0^9^3@9^
#1$0&9#4%0(

$1!0!9!4#1(
@1$0*9^4(2$

~1$0^9%4(3@
(1$0!9!4~4!

^1!0@9*4^5!
^1@0@9!4^6&
@1^0!9!4@7*

%1%0%9^4#8!
@1^0&9$5*0*

&1^0@9*5%1@
^1%0^9^5#2~
#1%0^9^5&3^
~1*0~9%5$5&
!1*0@9#5^6~
!1&0%9(5@7!
#1*0&9%5$8~
!1*0%9&5$9@

^1!0#9!6&0(
@1%0*9~6*1~

!1!0(9(6*2!
(1(0%9~6!3^

@1*0@9~6!4#
#1*0%9!6^5&
(1$0*9^6&6#
(1!0~9#6%7*
!1~0%9&6!8$
~1!0%9~6(9%

!1&0!9(7!0(
$1^0%9!7@1*
!1$0^9%7$2@
^1$0%9!7&3(
&1!0*9~7(4@

#1#0@9&7&5$

^1!0^9(7~6!
!1#0(9~7^7*

%1@0(9%7@8~
(1#0&9(7~9(

~1%0*9^8*0~
^1(0*9%8^1&

$1%0#9#8@2%
*1#0!9!8*3#
*1#0!9^8^4$

!1#0%9%8*5*
@1@0#9~8&6~
(1%0~9@8$7~

%1%0&9$8@8@
@1#0!9*8%9!
~1$0~9^9$0!
@1(0$9*9^1#

$1$0@9%9!2%
%1!0#9*9$3*
~1~0^9(9(4#
^1~0^9^9~5$
(1%0(9&9$6^
!1*0~9$9@7$
~1#0~9%9$8$
#1~0~9&9@9!

$1!1%0@0$0%
%1#1#0$0~1*
~1$1(0&0&2&

*1&1%0!0%3&
*1@1!0~0!4#
#1^1%0(0*5!

*1^1%0@0*6~
^1*1%0$0$7*
!1#1(0#0~8~

@1*1^0~0%9^
(1^1!0~1$0%

!1!1!0(1*1(
^1^1$0!1^2^

!1^1^0&1@3#
^1*1~0$1$4^
%1*1~0(1~5!

%1$1@0%1%6%
!1^1!0(1!7(

&1!1%0&1@8%



32 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

%1^1$0~1~9(
~1~1#0#2@0*
*1#1~0%2*1*
&1%1#0#2^2~
^1^1!0$2$3#

^1!1&0&2!4@
^1*1(0&2~5~
&1*1@0(2$6~
$1!1#0$2%7!
&1%1(0*2!8*

@1#1&0%2&9$
$1@1@0!3@0#
#1&1(0%3$1~
*1^1*0(3&2~
$1~1!0*3~3*
&1!1$0$3!4~

%1!1$0&3%5*
&1^1&0^3$6~
*1~1#0@3*7%

~1&1%0#3&8&
%1@1#0%3*9%
^1%1!0@4!0&

@1*1~0(4!1!
!1%1*0!4%2$
$1%1(0$4&3(
(1^1(0~4~4$

&1^1!0%4(5*
~1*1*0$4#6#
&1(1@0(4$7(
(1!1(0^4$8#

$1#1@0%4@9@
!1$1$0%5@0*

@1&1~0&5&1(
$1%1$0!5#2^

$1&1$0@5@3~
%1%1~0&5@4&

$1^1&0(5*5&
~1(1*0@5$6^

%1(1#0&5%7(
~1@1!0#5&8&
*1%1!0$5&9#

*1@1%0&6^0%
&1*1#0#6$1@

~1!1%0^6%2(
!1(1^0&6~3!

#1&1^0%6^4%
$1*1%0&6@5#
$1&1~0&6*6#
!1&1(0&6*7%
$1(1&0&6(8(
!1$1*0#6(9^
~1(1(0*7*0#

(1^1^0~7%1#
*1!1!0%7^2@
$1*1@0*7(3$

~1(1&0&7~4&
$1&1#0&7@5^
~1~1^0%7@6~
%1@1%0$7#7~
$1$1&0#7%8$

~1^1@0@7$9%
^1@1~0^8~0~
(1*1(0*8*1@

&1@1%0^8#2~
%1$1^0~8(3!
*1&1^0(8@4(
~1@1$0&8#5*
(1%1$0&8%7(
(1#1%0@8@8$

#1$1!0*8^9~
!1^1#0&9#0~
#1&1^0*9(1$
(1%1#0%9~2!
^1(1&0@9@3(
&1#1^0$9@5%

*1!1!0*9*6$
~1!1*0%9~7!

(1%1!0&9@8!
!1!1&0^9~9&
@1*1!1$0*0^
#1&1$1$0!1$
%1!1~1~0$2!

!1!1^1%0%3$
@1@1$1!0*4$
%1~1(1$0(5&
@1#1~1!0~7$



33Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

*1~1&1^0%8%
*1$1(1#0&9(

%1&1!1@1&0*
#1~1#1$1~1#

@1&1%1(1~2~
^1$1!1(1~3~
$1^1$1~1*4$
&1(1&1!1#5#

(1@1(1@1@6^
(1!1&1(1%7%
$1#1$1*1#8#
~1!1$1^1$9#
#1~1!1#2$0@
(1^1^1$2$1~
*1^1*1*2(2!

*1$1*1&2%3&
!1%1~1!2^4@

&1*1$1@2%5^
^1*1*1$2*6%

&1~1^1%2&7%
%1&1^1@2@8$
@1~1%1#2&9$
&1@1!1#3#0@
^1^1&1#3#1%
#1^1$1#3*2*
*1(1!1$3(3(

#1&1&1~3$4&
!1~1@1^3@5@
#1!1^1%3@6!
&1$1(1~3@7!

@1&1*1&3~8#
$1(1(1%3*9@

%1^1^1~4%0&
(1~1!1&4%1^
%1@1(1%4$2(

&1*1(1#4(3(
^1%1&1!4&4(
^1~1*1%4#5$
~1%1!1!4~6*
&1#1!1$4%7(

!1*1&1^4%8&
!1#1~1(4%9&
&1$1^1#5#0@

&1$1^1~5!1$
%1$1#1%5(2#
@1~1&1&5!3#
&1!1#1~5!4%

&1#1%1^5#5&
*1~1$1^5%6^

&1%1$1%5@7@
#1(1!1#5^8@

*1~1*1&5&9@
*1~1&1@6$0@
^1^1#1&6%1*
&1$1~1%6^2%
%1@1^1*6&3~
~1*1!1%6&4@
&1%1$1%6*5*

(1$1$1^6#6!
%1$1~1(6!7~
(1*1#1#6#8!
#1!1#1~6(9$

@1!1^1@7!0~
*1$1$1(7^1$

~1%1(1@7@2@
#1^1*1&7(3@
%1*1#1*7&4(
~1^1(1%7~5&

#1%1$1@7%6&
!1@1%1@7*7%
@1&1~1@7*8!
^1^1#1*7%9$
%1!1!1*8%0!
$1&1@1#8(1*
*1#1*1%8(2%
@1(1^1%8#3!
&1$1&1~8$4(
*1*1#1*8(5#
$1#1!1~8~6#

#1@1$1*8~7#
!1$1&1~8*8*

#1@1#1%8$9@
*1@1$1*9^0$

*1~1!1@9%1@
#1!1^1%9#2@
#1#1%1(9!3!



34 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

%1(1@1#9@4%
#1*1!1*9%5*
(1%1~1#9!6#

%1~1@1#9#7&
$1&1!1^9@8$
~1@1#1!9!9%

~1#1@2@0@0$
~1%1^2(0*1^
(1^1~2!0@2^
~1&1~2$0*3~
%1@1^2#0!4!

!1*1(2#0^5(
~1~1(2%0~6%
&1(1~2@0(7&
~1$1&2%0!8^
~1#1&2~0~9%
~1*1~2&1$0~
!1$1!2%1^1&
#1!1(2~1@2@
#1*1(2&1^3!
(1%1#2$1$4~
%1(1$2(1!5@
$1&1!2&1$6(
@1*1~2!1^7~
~1!1$2&1$8(
~1!1(2~1*9^
#1(1^2&2~0$

%1$1#2^2^1&
~1!1(2&2~2&
(1$1~2%2&3#
!1$1@2%2!4^

^1@1&2~2(5%
$1^1(2!2!6%
(1!1%2#2^7~
$1~1#2*2^8$

~1~1#2&2%9@
!1*1&2#3&0(

~1^1&2~3%1$
*1$1!2^3!2&
^1!1@2#3#3^
@1~1*2~3~4$

@1~1%2@3~5^
!1$1*2#3@6#

~1@1^2#3$7*
!1$1*2#3%8~
%1#1(2(3$9$

&1~1&2%4$0!
*1^1%2~4*1~
@1*1#2#4@2!

^1@1&2*4&3~
#1@1#2~4$4%
(1~1(2~4@5^
~1@1(2&4~6(

#1@1%2$4~7~
~1^1^2%4&8&
%1!1&2@4(9$
*1#1^2^5^0^
@1%1!2~5*1!

#1$1!2(5!2!
@1~1^2#5!3$
!1^1~2&5*4^
^1&1!2#5%5$
(1@1^2#5~6%

#1@1%2^5%7~
~1~1~2$5*8!
#1!1*2!5%9(
$1(1*2~6#0$

%1!1$2~6@1^
@1^1^2%6~2@

!1!1#2~6@3*
#1^1@2*6@4&
&1(1%2&6(5*
(1#1&2&6&6!
$1#1#2(6~7&
*1*1$2(6#8(

#1!1#2&6$9^
*1&1%2%7~0*
%1#1%2$7&1!
%1(1$2&7@2$
~1@1*2$7#3&
!1@1@2(7~4@
$1%1^2^7%5^
@1!1%2~7@6~
@1^1(2$7(7^
!1#1~2~7^8@

*1%1*2&7@9(



35Boletim Oficial
do Município BOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025

*1#1(2&8!0$
@1%1(2~8*1&
$1^1!2!8&2%
*1&1%2~8^3!

@1@1$2^8#4%
~1(1&2(8!5~

@1$1$2^8$6#
^1&1@2@8$7#
%1&1$2^8~8$
@1~1(2$8#9#
!1^1@2$9^0~
%1~1*2(9&1!

%1#1%2%9#2^
*1^1~2$9(3~

*1&1&2$9@4~
#1$1&2#9!5(
$1~1#2^9!6%
(1#1@2(9(7(
(1(1&2$9#8~

*1%1^2!9!9&
*1*1@3~0#0*
!1(1~3&0@1^
@1!1%3#0!2$
!1%1!3$0*3@
*1^1*3*0!4#
$1$1&3(0$5!

(1^1^3@0^6#
(1*1@3@0*7^



36 Boletim Oficial
do MunicípioBOLETIM OFICIAL nº 7541 - VOLUME II

 Sexta-feira
17 de Janeiro de 2025


